各地区剣道協会
及び関係団体　　　様
長崎県剣道連盟
理事長　藤原昌史
二道体験会の参加要請について
前略　残暑が続きます。コロナも型を変えて蔓延の恐れもあるようです。会員の皆様方も様々な対策をとりながら稽古に励まれていることと思います。日頃より県剣道連盟へのご協力感謝いたします。
先般　ご案内申しあげておりますが二道（居合道・杖道）体験会の参加者が若干少なく感じております。開催日は福岡で合同稽古会があり県内の八段の先生方はそちらへ参加されます。また国スポ成年男子チームは広島遠征です。様々な行事が重なっておりますが、今一度、会員の皆様方へご案内をお願いいたします。
締め切りを8月22日に設定しておりますが締め切り後も受け付けますので呼びかけをお願いいたします。
私事で恐縮ですが、八段受審の前に杖道の残心・呼吸法を学んだことが大きく役にたちました。剣道経験者の方にはもちろん未経験者・初心者など老若男女を問わず参加者を募集しますのでよろしくお願いいたします。
草々